
Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 13.09.2024 14:46
Срок действия: с 30.01.2024 по 24.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024 № 3947

Великий Новгород

О признании торгов несостоявшимися

Руководствуясь пунктом 2 части 7 статьи 69 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 43 Правил проведения торгов на право заключения 

договора о комплексном развитии территории, утвержденных Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 4 мая 2021 г. № 701, в связи с тем, что на 

дату окончания срока подачи заявок на участие в торгах подана только одна заявка на 

участие в торгах, Администрация Великого Новгорода постановляет:

признать несостоявшимися торги в форме аукциона на право заключения 

договора о комплексном развитии незастроенной территории площадью 12,57 га, 

расположенной в квартале 147 Псковского района Великого Новгорода в 

территориальной зоне Ж.3 (зона застройки среднеэтажными домами) 

в границах земельных участков с кадастровыми номерами 53:23:7814702:6276, 

53:23:7814702:6291, 53:23:0000000:16735, 53:23:7814702:6272,  3:23:0000000:16702.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

ем
3328п


